Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1512/2011 Em la de agosto de 2011.

N

-~
-lll
...... 0m_
mUl
m5
w..J
-«
_W
.........

mZ
t\lwme

Ul•• W
01 lt
Zo.
QW1« lt
0'0«o
u<_111
olt
ZW->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos às
Indicações números 929/11 e 999/11, ambas de autoria de Vossa Excelência,
informamos, conforme manifestações prestadas pelo Senhor Secretário
Municipal de Trânsito e Transportes, que as solicitações foram atendidas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C-ÍA--'-

MARCElO fORTES BARBIERI

Preteito Municipal

~B (GI 39,450/11 - 43.601/11)

I